
観協 第 44 号 

令和7年12月12日 

 

 各団体代表者 様 

 

一般社団法人 関市観光協会 

会長 山内 清久 

 

令和8年度 関まつり・ステージイベントの参加申し込みについて（ご案内） 

 

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は当協会の観光事業の推進に対して格別なるご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年に引き続き関市民による関まつり「ステージイベント」を別紙実施要項のとおり開催いたします。 

 参加を希望される方は、下記を確認の上、関係書類の提出をお願いします。 

 

記 

 

１ 申込期限   令和8年2月27日(金) 必着 

２ 申 込 先   〒501-3874 関市平和通4丁目12-1 せきてらす内 

一般社団法人 関市観光協会 関まつり事務局 

３ 提出書類  

（１） 関まつり・ステージイベント参加申込書 ･･････････････ １部 

（２） PR原稿 ･････････････････････････････････････ １部 

（３） 肖像権使用同意書 (観協 45号 参照)･･･････････ １部 

 

今後、まつり当日までの各団体様との連絡調整及びまつり当日の運行管理等は、関市観光協会からの委託 

業者により実施される予定ですので、あらかじめご了承ください。 

 

※肖像権使用についてのお願い 

本町パレード・ステージおよびあんどんみこしコンクールの様子を記録・PR素材として撮影するため、関市観光

協会および協会から依頼を受けた団体が、写真や映像の撮影を行います。撮影した写真や動画は、関市観光

協会の公式SNSやHP「せき観光ナビ」で使用される場合があります。あらかじめご承諾のうえ、ご参加ください。 

 

お問合せ先 

〒501-3874 岐阜県関市平和通4丁目12-1 せきてらす内 

一般社団法人 関市観光協会 関まつり事務局（担当：和田佳恵） 

TEL 0575-23-6726 FAX 0575-23-1671 

営業時間 9：00~17：00 (火曜日休館) 


